[bookmark: _GoBack]様式第１８号（第１４条関係）
年　　月　　日

芦屋市空き家活用支援事業補助金交付請求書

芦屋市長　あて

交　付　対　象　者
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
電　　話（　　　　）　　　　－

年　　月　　日付け芦都建第　　　　　　号で交付決定のあった芦屋市空き家活用支援事業について、事業が完了しましたので、下記のとおり請求します。

１　補助対象住宅の所在地

芦屋市　　　　　　町

２　補助金交付確定額

金　　　　　　　　　　　　　円

３　補助金交付確定の年月日及び番号

年　　月　　日　芦都建第　　　　　　号

４　補助金振込先口座
	口 座 振 替 依 頼 欄
	金融機関
・支店名
	銀行
金庫
	支店

	預金種目
	１．普通　　２．当座
	口座番号

	口座名義
（カナ）
３０字以内

※交付対象者名義の口座に限る